
INFIINTARE ADAPOSTURI SI ANEXE FERMA AVICOLA - LUCRARI SI BUNURI

 Detalii
-------------------

Organizator: AVICOLA CALLATIS DOBROGEA SRL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de participare●

Sursa: Fonduri UE●

Estimare: Valoarea Totala: 6745980,41 RON (fara TVA)●

Termen limita: 18-10-2024 16:00●

Data licitatie: 18-10-2024 16:30●

Data aparitiei: 03-10-2024●

 Domenii
-------------------

Utilaje agricole (CPV: 16000000)●

Cantare (CPV: 42923200)●

Imprimante laser (CPV: 30232110)●

Imprimante grafice color (CPV: 30232130)●

Aparatura de iluminat si lampi electrice (CPV: 31500000)●

Sistem video de supraveghere (CPV: 32323500)●

Module solare fotovoltaice (CPV: 09331200)●

Lucrari de constructii de cladiri (CPV: 45210000)●

Lucrari de instalatii pentru cladiri (CPV: 45300000)●

Aparate de aer conditionat (CPV: 39717200)●

Imprimante cu jet de cerneala (CPV: 30232150)●

AVICOLA CALLATIS DOBROGEA SRL - INFIINTARE ADAPOSTURI SI ANEXE FERMA AVICOLA

Telefon: 0721973341
Fax: N/A
E-mail: acdobrogea@gmail.com
Cod Unic Identificare: 37694076
Numar Inmatriculare ONRC: J13/1790/2017

LUCRARI SI BUNURI

Măsura: 0410

Codul Proiectului AFIR: 0410A05F032121401893

Termenul Limita de Depunere: 18.10.2024 16:00:00

Data Deschiderii Ofertelor: 18.10.2024 16:30:00



Adresa beneficiar/solicitant: Mun. Mangalia, Incinta ferma zootehnica, Lot 2, judetul Constanta

Valoarea Eligibilă Totală: 6716753,62 RON (fără TVA)

Valoarea Neeligibilă Totală: 29226,79 RON (fără TVA)

Valoarea Totală: 6745980,41 RON (fără TVA)

Valoare Eligibilă Lot 1 6151100,01 RON (fără TVA)

Valoare Neeligibilă Lot 1 29226,79 RON (fără TVA)

Valoare Totală Lot 1 6180326,80 RON (fără TVA)

Tip Contract: Lucrari

Coduri CAEN: Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale,Lucrari de constructii a
proiectelor utilitare pentru fluide,Lucrari de instalatii electrice,Lucrari de instalatii sanitare, de
încalzire si de aer conditionat,Comert cu ridicata al masinilor agricole, echipamentelor si
furniturilor,Comert cu ridicata al altor masini si echipamente

A. Servicii / bunuri / lucrări eligibile prin proiect 6151100,01

B. Servicii / bunuri / lucrări neeligibile prin proiect 29226,79

Valoare Eligibilă Lot 2 565653,61 RON (fără TVA)

Valoare Neeligibilă Lot 2 0,00 RON (fără TVA)

Valoare Totală Lot 2 565653,61 RON (fără TVA)

Tip Contract: Bunuri

Coduri CAEN: Comert cu ridicata de componente si echipamente electronice si de
telecomunicatii,Comert cu ridicata al masinilor agricole, echipamentelor si furniturilor

A. Servicii / bunuri / lucrări eligibile prin proiect 565653,61

B. Servicii / bunuri / lucrări neeligibile prin proiect 0,00

-----


